

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания системы социальной защиты населения «Ливенский дом социального обслуживания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 3		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	6	7	19	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	72	72	8	9	43	0	0
из них женщин	60	60	8	9	37	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Административно-хозяйственная часть																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1/623	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/623	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/623	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/623	Программный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/623	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6/623	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/623	Слесарь-электрик по ремонту элек- троборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8/623	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9/623	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
10/623	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
11/623	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-психологическое отделение																		
12/623	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
13/623	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
14/623	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
15/623	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
Социально-медицинское отделение																		
16/623	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
17/623	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
18/623	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.3	-	Да	Да	Да
19/623	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
20/623	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
21/623	Санитарка-сопровождающая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
22/623	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
Отделение милосердия																		
23/623А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да
23/623-1А (23/623А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да
23/623-2А (23/623А)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да
24/623А	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
24/623-1А (24/623А)	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
24/623-2А (24/623А)	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
25/623	Санитарка-ваннища	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
26/623	Санитарка-ваннища	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
27/623	Санитарка-буфетчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
28/623	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
29/623	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
Общее отделение																		
30/623	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Да
31/623	Санитарка палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	3.3	-	Да	Да	Нет	Да
Бытовое обслуживание																		
32/623	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
33/623	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
34/623	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
35/623	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
36/623А	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет
36/623-1А	Повар	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет

